证券代码：300237        证券简称：美晨科技        公告编号：2017-112

证券代码：112558         证券简称：17美晨01

山东美晨科技股份有限公司

关于全资子公司杭州赛石园林集团有限公司

2017 年第三季度合同进展情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所行业信息披露指引

第 7 号——上市公司从事土木工程建筑业务》等相关规定，山东美晨科技股份

有限公司（以下简称“公司”）之全资子公司杭州赛石园林集团有限公司（以下

简称“赛石园林”）2017 年第三季度合同进展情况公告如下：

 一、2017 年第三季度（7-9 月）合同进展情况

业务类型

三季度新签合同

截止报告期末累

计已签约

未完工订单

三季度已中标尚未签

约订单

数量

(个)

金额（万

元）

数

量

金额（万

元）

数量

(个)
金额（万元）

工程（包含 PPP 项

目）
33

139,036.4

3
100

389,933.6

7
7 129,437.03

设计 2 43.90 46 4,201.46 - -

合计 35
139,080.3

3
146

394,135.1

3
7 129,437.03

   注：由于上述相关数据为阶段性数据，且未经审计，因此上述经营指标和数

据与定期报告披露的数据可能存在差异，仅供参考。

二、重大项目进展情况

2017 年第三季度全资子公司赛石园林暂无重大项目（项目金额占公司上一

会计年度经审计营业收入 30%以上）签订及进展的情况。

特此公告。

山东美晨科技股份有限公司

董事会

2017 年 10 月 26 日